
1 

 

Kluczbork 15.09.2023 r. 
GM.271.27.2023.KK 

  WYJAŚNIENIE TREŚCI  
 

SPECYFIKACJI  WARUNKÓW  ZAMÓWIENIA 
opracowanej dla potrzeb udzielenia zamówienia publicznego pn. 

„Wykonanie instalacji fotowoltaicznej na budynku Urzędu Miejskiego i przy budynku krytej 
pływalni w Kluczborku 

 
             Informuję, że do Zamawiającego wpłynęły pisma zawierające prośbę                                    
o wyjaśnienie Specyfikacji warunków zamówienia opracowanej dla potrzeb  prowadzenia 
postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pod nazwą j.w. W związku z powyższym 
Zamawiający działając zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.) udziela wyjaśnień. 
 
 
Pytanie z pisma Wykonawcy z dnia 08.09.2023 r.: 
 
Pytanie nr 1: 

Nie  ma na rynku urządzenia (inwertera) który można przewymiarować o 100%.Proszę 
o zmianę zapisu. 

  
Odpowiedź: 
 
Zamawiający   w  STWIORB  w pkt. 2.4 Rodzaj materiałów ppkt. 2.4.2. Inwerter  zamieścił 
opis  „możliwość  przewymiarowania nawet do  100%”.  Zapis  mówi wyraźnie o 
przewymiarowaniu  do  100%  a nie  o przewymiarowaniu  o  100%. Zamawiający nie 
dokonuje zmiany opisu. 
 
Pytanie z pisma Wykonawcy z dnia  11.09.2023 r.: 
 
Pytanie nr 1: 
Czy instalacja gruntowa przy pływalni wymaga konstrukcji wkręcanej – czy Zamawiający 
dopuszcza konstrukcję wbijaną, dedykowaną pod panele bifacial? 
 
Odpowiedź: 
 
Zamawiający potwierdza, iż instalacja gruntowa przy pływalni wymaga konstrukcji 
wkręcanej.  Zamawiający  nie  dopuszcza konstrukcji wbijanej, dedykowanej pod panele 
bifacial. 
 
Pytanie z pisma Wykonawcy z dnia  14.09.2023 r.: 
 
Pytanie nr 1: 
Proszę  o udostępnienie  planu zagospodarowania dla projektu instalacji PV pływalni. 
Proszę o wydłużenie terminu  składania ofert o tydzień. 



2 

 
Odpowiedź: 
 
Zamawiający dokonał zmiany SWZ i zmiany ogłoszenia o zamówieniu  i wydłużył termin 
składania ofert do dnia 22.09.2023r. do godz. 10.00. 
Zamawiający  uzupełnienia opis przedmiotu zamówienia o  plan zagospodarowania dla 
projektu instalacji fotowoltaicznej  przy  budynku  krytej pływalni  w  Kluczborku. 
 
  
Pytanie nr 2: 
Czy  Zamawiający  posiada wydane przez OSD warunki przeniesienia układu pomiarowego? 
 
Odpowiedź: 
 
Zamawiający  nie  posiada wydane przez OSD warunki przeniesienia układu pomiarowego. 
 
Pytanie nr 3: 
Czy przekazana Oferentom dokumentacja projektowa została uzgodniona z rzeczoznawcą ds. 
przeciwpożarowych? 
 
Odpowiedź: 
 
Przekazana Wykonawcom dokumentacja projektowa została uzgodniona z rzeczoznawcą ds. 
przeciwpożarowych. Zamawiający  uzupełnia  opis przedmiotu zamówienia  o  uzgodnienia   z 
rzeczoznawcą ds. przeciwpożarowych  oraz PZT  dla  budynku  UM  w  Kluczborku z 
uzgodnieniem     z rzeczoznawcą ds. przeciwpożarowych. 
 
Pytanie nr 4: 
Czy projekt uwzględnia faktyczny wpływ podłączenia instalacji fotowoltaicznej do instalacji 
zawierającej układ kompensacji mocy biernej? 
 
Odpowiedź: 
 
Projekt uwzględnia faktyczny wpływ podłączenia instalacji fotowoltaicznej do instalacji 
zawierającej układ kompensacji mocy biernej – obiekty są wyposażone w generatory SVG do 
kompensacji mocy biernej. 
 
Podpisał:  
/-/ Jarosław Kielar  
Burmistrz Miasta Kluczborka 
 
 
 
 
 
 
 


